
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN320/1
Mata Kuliah PERILAKU ORGANISASI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2022
Sesi
3

21-
02-

2022
Sesi
3

02-
03-

2022
Sesi
4

07-
03-

2022
Sesi
3

14-
03-

2022
Sesi
3

21-
03-

2022
Sesi
3

28-
03-

2022
Sesi
3

04-
04-

2022
Sesi
3

11-
04-

2022
Sesi
3

18-
04-

2022
Sesi
3

25-
04-

2022
Sesi
3

17-
05-

2022
Sesi
3

23-
05-

2022
Sesi
3

30-
05-

2022
Sesi
3

06-
06-

2022
Sesi
3

13-
06-

2022
Sesi
3

1 21200000042 FATHIA RAHMAH 16 (100.00%)

2 21200000044 ACHMAD FERDIAN 16 (100.00%)

3 21200000045 NUR ANNISA 1 15 (93.75%)

4 21200000046 AYU SITI HAJAR 16 (100.00%)

5 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 16 (100.00%)

6 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 16 (100.00%)

7 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 16 (100.00%)

8 21200000051 WINDY NABILA PASYA 16 (100.00%)

9 21200000058 ANIS APRIYANI 16 (100.00%)

10 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 16 (100.00%)

11 21200000062 LELY JUANITA 1 15 (93.75%)

12 21200000063 AMELIA 16 (100.00%)

13 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

14 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 16 (100.00%)

15 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 16 (100.00%)

16 21200000067 INDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

17 21200000068 ANISAH 1 15 (93.75%)

18 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 16 (100.00%)

19 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 16 (100.00%)

20 21200000073 IVAN PRATAMA 16 (100.00%)

21 21200000078 HAIKAL MADANI 1 15 (93.75%)

22 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 16 (100.00%)

23 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 16 (100.00%)

24 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 16 (100.00%)

25 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 16 (100.00%)

26 21200000130 VIVI YOLANDA SINABANG 16 (100.00%)

27 21200000151 IKA SAFITRI 16 (100.00%)

28 21200000156 URMILLA ALFI 16 (100.00%)

29 21200000161 LESTARI APRYANTI 16 (100.00%)

30 21200000166 CINDY CHOIRUNNISA ARRASYID 16 (100.00%)

31 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 16 (100.00%)

32 21200000175 NURHALIZA PUTRI 16 (100.00%)

33 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 16 (100.00%)

34 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 16 (100.00%)

35 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 16 (100.00%)

36 21205000001 SELI PEBRIANA SARI 16 (100.00%)

37 21205000002 DWI ARYO PRASETYO 16 (100.00%)

38 21205000003 MEDIANA KHANSA NURHALIZA 16 (100.00%)

39 21205000004 GEOFANI PUTRA 16 (100.00%)

40 21205000005 EDELWEISS RUBIANO BAADILLAA 4 12 (75.00%)

41 21205000006 WIBIYONA GUNSU 16 (100.00%)

42 21217000004 RESTU HAIKAL AFIFTAH 3 12 (75.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RUTINAIAS HAHOLONGAN

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              



TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 3 2 2 0 11



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN320 - PERILAKU ORGANISASI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD RAMADITYA (Koordinator), RUTINAIAS HAHOLONGAN
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 12:30:00 s/d 14-02-2022 15:00:00

Judul : Model Perilaku Organisasi

Deskripsi
:  Pengertian perilaku organisasi o Konsep Dasar, Tujuan dan Ruang Lingkup PO o Disiplin
ilmu yang Berkontribusi dalam Bidang PO o Tiga tingkat analisis dalam model perilaku
organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Model Perilaku
Organisasi

 Pengertian perilaku organisasi o Konsep Dasar, Tujuan dan Ruang
Lingkup PO o Disiplin ilmu yang Berkontribusi dalam Bidang PO
o Tiga tingkat analisis dalam model perilaku organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
MODEL PERILAKU
ORGANISASI

DISKUSI MELALUI E-CLASS STEI004 DENAGAN
KODE ACCESS u72117

40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 12:30:00 s/d 21-02-2022 15:00:00

Judul : Karakteristik biografi

Deskripsi
: Karakteristik biografi o VarIabel-vareabel Demografis, o Perspektif yang mempengaruhi
efektivitas individu o Teori pembelajaran untuk perubahan perilaku

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Karakteristik
biografi

karakteristik biografi o VarIabel-vareabel Demografis, o
Perspektif yang mempengaruhi efektivitas individu o Teori
pembelajaran untuk perubahan perilaku

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KARAKTERISTIK
BIOGRAFI

DISKUSI MELALUI E-CLASSS STEI004 KODE
ACSES U72117

38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 15:30:00 s/d 07-03-2022 18:00:00

Judul : Sikap dan kepuasan kerja

Deskripsi
:  Sikap dan Kepuasan Kerja : o Sikap Kerja o Kepuasan Kerja o Pengertian Nilai o
Kepribadian dan Nilai-Nilai Individu o Pengertian Emosi dan Suasana Hati o Kecerdasan
Emosional

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Sikap dan
kepuasan
kerja

 Sikap dan Kepuasan Kerja : o Sikap Kerja o Kepuasan Kerja o
Pengertian Nilai o Kepribadian dan Nilai-Nilai Individu o
Pengertian Emosi dan Suasana Hati o Kecerdasan Emosional

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Sikap dan kepuasan kerja

Sikap dan Kepuasan Kerja :

Sikap Kerja
Kepuasan Kerja
Pengertian  Nilai
Kepribadian dan  Nilai-Nilai Individu
Pengertian Emosi dan Suasana Hati

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Sikap dan
kepuasan kerja

Kerjakan tugas terlampir dan upload
kemenu tugas e-study

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 12:30:00 s/d 07-03-2022 15:00:00

Judul : Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual

Deskripsi
:  Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual : o Pengertian dan faktor-faktor yang
pengaruhi Persepsi o Teori Atribusi o Hubungan Persepsi dengan Pengambilan Keputusan o
Etika dalam Pengambilan Keputusan o Pengambilan Keputusan Kreatif dan Inovasi .

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Persepsi dan
Pengambilan
Keputusan
Individual

 Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual : o Pengertian
dan faktor-faktor yang pengaruhi Persepsi o Teori Atribusi o
Hubungan Persepsi dengan Pengambilan Keputusan o Etika
dalam Pengambilan Keputusan o Pengambilan Keputusan
Kreatif dan Inovasi .

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Persepsi dan pengambilan keputusan individual Diskusi melalui e-class 40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2022 12:30:00 s/d 14-03-2022 15:00:00

Judul : Konsep Motivasi

Deskripsi
:  Konsep Motivasi : o Pengertian Motivasi o Teori motivasi klasik o Teori Motivasi
Kontemporer o Motivasi dengan desain dan karakteristik Pekerjaan. o Menjelaskan dan
memberikan contoh penerapan teori motivasi ke dalam

Kehadiran
Mahasiswa

: 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep
Motivasi

 Konsep Motivasi : o Pengertian Motivasi o Teori motivasi klasik o
Teori Motivasi Kontemporer o Motivasi dengan desain dan
karakteristik Pekerjaan. o Menjelaskan dan memberikan contoh
penerapan teori motivasi ke dalam

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 konsep motivasi Diskusi melalui forum 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 21-03-2022 12:30:00 s/d 21-03-2022 15:00:00

Judul : Pengertian tipe dan tahap pembentukan kelompok

Deskripsi
:  Pengertian, tipe, dan tahap pembentukan kelompok o Model perilaku kelompok o
vareabel dalam struktur dalam kelompok. o Pengambilan Keputusan Kelompok o Tim kerja
o Perbedaan kelompok dan Tim kerja

Kehadiran
Mahasiswa

: 69.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengertian tipe dan
tahap pembentukan
kelompok

 Pengertian, tipe, dan tahap pembentukan kelompok o Model
perilaku kelompok o vareabel dalam struktur dalam
kelompok. o Pengambilan Keputusan Kelompok o Tim kerja
o Perbedaan kelompok dan Tim kerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 pengertian tipe dan tahap pembentukan kelompok Diskusi melalui e-class 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2022 12:30:00 s/d 02-04-2022 15:00:00

Judul : Jenis konflik dan penyelesaiannya

Deskripsi
: • Pengertian dan jenis-jenis konflik • Sumber penyebab terjadinya konflik • Dampak
positif dan negatif dari konflik • Metode dalam penyelesain konflik baik stimulasi dan
resolusi. • Konflik dan Negosiasi



Kehadiran
Mahasiswa

: 73.81 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Jenis konflik dan
penyelesaiannya

• Pengertian dan jenis-jenis konflik • Sumber penyebab
terjadinya konflik • Dampak positif dan negatif dari konflik •
Metode dalam penyelesain konflik baik stimulasi dan
resolusi. • Konflik dan Negosiasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Jenis konflik dan penyelesaiannya Diskusi melalui e-class 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KARTU UJIAN
UTS

Silahkan diupload kartu uts
nya

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 12:30:00 s/d 04-04-2022 15:00:00

Judul : UTS PERILAKU ORGANISASI

Deskripsi
: Tata Cara UTS: 1. Kerjakan semua soal ujian pada template lembar jawaban yang
disediakan 2. Jawaban ditulis dengan tangan menggunakan ballpoint warna hitam 3. Bagi
yang terlambat mengirim lembar jawaban ujian akan dikenakan pinalti 50%

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UTS PERILAKU
ORGANISASI

Tata Cara UTS: 1. Kerjakan semua soal
ujian pada template lembar jawaban yang
disediakan 2. Jawaba

UTS 42
0
menit

73.14

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 12:30:00 s/d 11-04-2022 15:00:00

Judul : Komunikasi

Deskripsi
: Komunikasi : o Pengertian dan Fungsi Komunikasi o Proses Komunikasi o Komunikasi
Organisasi o Model Komunikasi o Saluran Komunikasi o Hambatan-Hambatan pada
Komunikasi yang Efektif o Implikasi Global

Kehadiran
Mahasiswa

: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 komunikasi

 Komunikasi : o Pengertian dan Fungsi Komunikasi o Proses
Komunikasi o Komunikasi Organisasi o Model Komunikasi o Saluran
Komunikasi o Hambatan-Hambatan pada Komunikasi yang Efektif o
Implikasi Global

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Komunikasi Diskusi melalui e-class 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-04-2022 12:30:00 s/d 18-04-2022 15:00:00

Judul : Kepemimpinan

Deskripsi
:  Kepemimpinan : o Pengertian Kepemimpinan o Teori Sifat, Perilaku, dan Kontingensi o
Kepemimpinan Karismatik dan Transformasional o Kepemimpinan dan Kepercayaan o
Persyaratan kepemimpin yang Efektif

Kehadiran
Mahasiswa

: 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Kepemimpinan

 Kepemimpinan : o Pengertian Kepemimpinan o Teori Sifat,
Perilaku, dan Kontingensi o Kepemimpinan Karismatik dan
Transformasional o Kepemimpinan dan Kepercayaan o Persyaratan
kepemimpin yang Efektif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Kepemimpinan Diskusi melalui e-class 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 12:30:00 s/d 30-04-2022 18:00:00

Judul : struktur organisasi

Deskripsi
: a. Pengertian dan Pentingnya Struktur organisasi b. Unsur-unsur manajerial desain
organisasi c. Desain organisasi d. Keterkaitan antara desain struktur dengan perilaku,
kinerja individu, kelompok dan organisasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
struktur
organisasi

a. Pengertian dan Pentingnya Struktur organisasi b. Unsur-unsur
manajerial desain organisasi c. Desain organisasi d. Keterkaitan antara
desain struktur dengan perilaku, kinerja individu, kelompok dan
organisasi.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Soal
pertemuan 11

Kerjakan soal terlampir dengan ditulis tangan
dan diupload ke menu tugas e-study

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 12:30:00 s/d 23-05-2022 12:00:00

Judul : Kekuasaan dan politik

Deskripsi
:  Kekuasaan dan Politik : o Pengertian dan sumber Kekuasaan o Kaitan Kepemimpinan
dengan Kekuasaan o Jenis- Kekuasaan o Pengaruh kekuasaan o Kekuasaan dan politik o
Etika dalam Perilaku berpolitik

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kekuasaan
dan Politik

 Kekuasaan dan Politik : o Pengertian dan sumber Kekuasaan o
Kaitan Kepemimpinan dengan Kekuasaan o Jenis- Kekuasaan o
Pengaruh kekuasaan o Kekuasaan dan politik o Etika dalam Perilaku
berpolitik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Kekuasaan dan politik

o  Pengertian dan sumber Kekuasaan

o  Kaitan  Kepemimpinan dengan Kekuasaan

o  Jenis- Kekuasaan

o  Pengaruh kekuasaan

o   Kekuasaan dan politik

Etika dalam Perilaku berpolitik

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
SOAL
Pertemuan 12

Kerjakan soal terlampir dengan ditulis
tangan di kertas folio

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 12:30:00 s/d 23-05-2022 17:00:00

Judul : Budaya dan perubahan organisasi

Deskripsi
:  Budaya dan perubahan Organisasi : o Pengertian dan pengaruh budaya Organisasi o Tipe-
tipe budaya. o Menciptakan Budaya organisasi yang positif dan beretika o Spiritualitas dan
budaya organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Budaya dan
perubahan
organisasi

 Budaya dan perubahan Organisasi : o Pengertian dan pengaruh
budaya Organisasi o Tipe-tipe budaya. o Menciptakan Budaya
organisasi yang positif dan beretika o Spiritualitas dan budaya
organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Budaya dan perubahan organisasi Diskusi dalam kelas A406 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 12:30:00 s/d 30-05-2022 15:30:00

Judul : Manajemen perubahan organisasi

Deskripsi
: • Pengertian perubahan dan pengembangan • Tujuan perubahan • Penolakan terhadap
perubahan • Strategi mengatasi penolakan perubahan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Manajemen
perubahan
organisasi

• Pengertian perubahan dan pengembangan • Tujuan
perubahan • Penolakan terhadap perubahan • Strategi
mengatasi penolakan perubahan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Manajemen perubahan organisasi Diskusi dalam kelas 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 12:30:00 s/d 06-06-2022 16:00:00

Judul : Tugas kelompok

Deskripsi
: Tugas kelompok Topiknya : Pengaruh konflik, motivasi, dan gaya kepemimpinan manajer
terhadap kemangkiran karyawan, tingkat turn over, kepuasan kerja , dan produktivitas

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Tugas
kelompok

Tugas kelompok Topiknya : Pengaruh konflik, motivasi, dan gaya
kepemimpinan manajer terhadap kemangkiran karyawan, tingkat turn
over, kepuasan kerja , dan produktivitas

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Tugas kelompok Diskusi dalam kelas offline 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 12:30:00 s/d 13-06-2022 15:00:00

Judul : UAS PERILAKU ORGANISASI

Deskripsi
: Kerjakan soal ujian dengan ditulis tangan pada lembar jawaban. bagi yang terlambat
upload akan dikenakan pinalti 50%. Selamat mengerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS PERILAKU
ORGANISASI

Kerjakan soal ujian dengan ditulis tangan
pada lembar jawaban. bagi yang
terlambat upload akan diken

UAS 41
0
menit

78.74

........................., 09-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN320/1
Mata Kuliah : PERILAKU ORGANISASI

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : RUTINAIAS HAHOLONGAN 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 69 76 72 75.09 3.5 B+

2 21200000044 ACHMAD FERDIAN 100 83 79 40 70.59 3 B

3 21200000045 NUR ANNISA 93.75 70 76 42 65.78 2.75 B-

4 21200000046 AYU SITI HAJAR 100 69 78 84 79.3 3.75 A-

5 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 100 69 71 68 72.4 3 B

6 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 100 83 78 76 81.09 4 A

7 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 100 83 78 80 82.3 4 A

8 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 55 78 82 74.5 3.5 B+

9 21200000058 ANIS APRIYANI 100 83 74 78 80.5 4 A

10 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 100 69 71 77 75.09 3.5 B+

11 21200000062 LELY JUANITA 93.75 42 76 72 66.38 2.75 B-

12 21200000063 AMELIA 100 83 77 86 83.8 4 A

13 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 83 86 78 84.1 4 A

14 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 83 86 82 85.3 4 A

15 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 100 70 76 68 74.2 3.5 B+

16 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 83 76 71 79 3.75 A-

17 21200000068 ANISAH 93.75 83 74 78 79.88 3.75 A-

18 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 100 69 86 41 68.8 3 B

19 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 100 70 84 82 80.8 4 A

20 21200000073 IVAN PRATAMA 100 83 90 80 85.9 4 A

21 21200000078 HAIKAL MADANI 93.75 83 88 84 85.88 4 A

22 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 100 83 85 80 84.4 4 A

23 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 100 83 86 80 84.7 4 A

24 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 100 83 88 85 86.8 4 A

25 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 100 83 82 77 82.6 4 A

26 21200000130 VIVI YOLANDA SINABANG 100 83 77 70 79 3.75 A-

27 21200000151 IKA SAFITRI 100 83 92 88 88.9 4 A

28 21200000156 URMILLA ALFI 100 83 72 86 82.3 4 A

29 21200000161 LESTARI APRYANTI 100 83 98 98 93.7 4 A

30 21200000166 CINDY CHOIRUNNISA ARRASYID 100 83 82 77 82.6 4 A

31 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 100 83 77 42 70.59 3 B

32 21200000175 NURHALIZA PUTRI 100 83 86 84 85.9 4 A

33 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 100 83 88 78 84.7 4 A

34 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 100 83 88 87 87.4 4 A

35 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 83 92 84 87.7 4 A



36 21205000001 SELI PEBRIANA SARI 100 83 77 68 78.4 3.75 A-

37 21205000002 DWI ARYO PRASETYO 100 83 78 71 79.59 3.75 A-

38 21205000003 MEDIANA KHANSA NURHALIZA 100 83 82 78 82.9 4 A

39 21205000004 GEOFANI PUTRA 100 83 84 75 82.6 4 A

40 21205000005 EDELWEISS RUBIANO BAADILLAA 75 83 71 80 77.7 3.75 A-

41 21205000006 WIBIYONA GUNSU 100 41 64 78 64.9 2.5 C+

42 21217000004 RESTU HAIKAL AFIFTAH 75 69 68 48.6 1 D

Total 4125 3252 3307 3155 3326.70 0

Rata-rata 98.21 77.43 78.74 75.12 79.21 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


